



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI  
BIURO FINANSÓW  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

tel. 48+ (022) 6012044  
fax.48+ (022) 6011857

FZ-10200 /08

Warszawa, ...12.2008 r.

**Do uczestników  
ubiegających się  
o udzielenie zamówienia**

*dot.: przetargu nieograniczonego, na wykonanie dokumentacji projektowej i inwestorskiej przebudowy strzelnicy krytej w obiekcie Komendy Głównej Policji w Warszawie przy ul. Iwickiej 14 - nr sprawy 264/Cir/08/RJ.*

Komenda Główna Policji jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawcy i zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2007 nr 223 poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

*Pytanie 1. Czy inwestor posiada aktualną inwentaryzację obiektu w formie elektronicznej?*

**Odpowiedź:** Inwestor nie posiada wersji elektronicznej.

*Pytanie 2. Czy do wykonania dokumentacji potrzebna będzie mapa do celów projektowych czy tylko do celów opiniodawczych?*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje prowadzenia przebudowy poza istniejącymi pomieszczeniami. Mapa do celów projektowych nie jest potrzebna, wyłącznie do celów opiniodawczych.

*Pytanie 3. Czy są aktualne wytyczne dotyczące zaopatrzenia obiektu w prąd, ciepło, wodę, kanalizację?*

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada aktualne umowy z dostawcami mediów i nie przewiduje ich zmiany.

*Pytanie 4. Źródło i rodzaj zasilania budynku w ciepło.*

**Odpowiedź:** Sieć miejska zdalaczynna - c. o., MPWiK - dostawa wody i odbiór ścieków, zakład energetyczny - energia elektryczna.

*Pytanie 5. Źródło i rodzaj zasilania budynku w energię elektryczną.*

**Odpowiedź:** Zasilanie budynku w energię elektryczną - instalacje NN obiektu.

*Pytanie 6. Ilość i rodzaj planowanych przyłączy (wykorzystanie istniejących czy projektowanie nowych).*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie planuje nowych przyłączy.

Pytanie 7. Czy istnieje konieczność uzgodnienia dokumentacji w kwestii zaprojektowanych rozwiązań? (jeśli tak to z jaką instytucją?)

**Odpowiedź:** Projekt musi posiadać wszystkie uzgodnienia zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym z SANEPIDEM - MSWiA.

**Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**

20  
NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FINANSÓW KGP  
*Marcin ATANASOW*